АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.11.2016											        № 333
О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района
от 16.06.2015 № 112 «Об утверждении Программы в области
энергосбережения и повышения энергетической эффективности
на территории Первомайского района Томской области
на период с 2015 по 2017 годы с целевыми показателями до 2020 года»

В целях создания экономических и организационных основ стимулирования энергосбережения и повышения энергетической эффективности на территории муниципального образования «Первомайский район», руководствуясь статьей 8 Федерального закона от 23 ноября 2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 33 Устава муниципального образования «Первомайский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Первомайского района от 16.06.2015 № 112 «Об утверждении Программы в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности на территории Первомайского района Томской области на период с 2015 по 2017 годы с целевыми показателями до 2020 года» изменения добавив раздел 7 приложения таблицей 7.6 – Перечень многоквартирных домов в которых после введения единых нормативов потребления коммунальных услуг произойдет повышение предельного индекса роста платы граждан за коммунальные услуги, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС Гончарук Н.А.

Глава Первомайского района 				                       И.И.Сиберт

А.Е. Бондаренко
8 38 (245) 2 29 81

Приложение
К постановлению
Администрации  Первомайского
района  от 24.11.2016 №333

Таблица 7.6 – Перечень многоквартирных домов, в которых после введения единых нормативов потребления коммунальных услуг будет повышение предельного индекса роста платы граждан

	Наименование сельского поселения
	Адрес
	этажность
	Год ввода в эксплуатацию

	Комсомольское сельское поселение
	с. Комсомольск, ул. Первомайская, д. 8
	2
	1976

	с. Комсомольск, ул. Первомайская, д. 6
	2
	1985

	с. Комсомольское, ул. Комсомольская, д. 38
	2
	1981

	с. Комсомольск, ул. Комсомольская, д. 35
	2
	1992

	с. Комсомольск, ул. Железнодорожная, д. 42
	2
	1974

	с. Комсомольск, ул. Комсомольская, д. 33
	2
	1987

	Улу-Юльское сельское поселение
	п. Улу-Юл, ул. Советская, д. 13
	2
	1969

	п. Улу-Юл, ул.  Советская, д. 15
	2
	1969

	п. Улу-Юл, ул. Железнодорожная, д. 28
	5
	1975

	п. Улу-Юл, ул. Железнодорожная, д. 30
	5
	1976

	п. Улу-Юл, ул. Железнодорожная, д. 32
	5
	1976

	п. Улу-Юл, ул. Пролетарская, д. 38
	2
	1987

	п. Улу-Юл, ул. Комарова, д. 22
	2
	1987

	п. Улу-Юл, ул. Комарова, д. 18
	1
	1969

	п. Улу-Юл, ул. Комарова, д. 14
	1
	1970

	п. Улу-Юл, ул. Зеленая, д. 2
	1
	1969

	Новомарииинское сельское поселение
	д. Туендат, ул. Новая, д. 11а
	1
	1988

	д.Новомариинка, пер. Сосновый, д.7
	1
	1960

	д.Новомариинка, ул. Центральная, д. 13
	1
	1973

	д.Новомариинка, ул. Центральная, д. 29
	1
	1980

	д.Новомариинка, ул. Центральная, д.49
	1
	1982

	д. Туендат, ул. Трактовая, д. 11
	1
	1988

	д. Туендат, ул. Трактовая, д. 9
	1
	1988

	д. Туендат, ул. Трактовая, д. 5
	1
	1990

	Куяновское сельское поселение
	с. Куяново, ул. Центральная, д. 28
	2
	1988

	с. Березовка, ул. Луговая, д. 2
	1
	1978

	с. Куяново, ул. Дачная, д. 20
	1
	1993

	с. Куяново, ул. Лесная, д. 2
	1
	1988

	с. Куяново, пер. Молодежный, д. 15

	1978

	Первомайское сельское поселение
	с. Первомайское, пер. Молодежный, д. 11
	2
	1978

	с. Первомайское, пер. Молодежный, д. 12
	2
	1968

	с. Первомайское, ул. К-Маркса, д. 8
	2
	1968

	с. Первомайское, Ленинская, 42
	2
	1974

	с. Первомайское, ул. К-Маркса, д. 12
	2
	1989

	с. Первомайское, пер. Кирпичный, д. 13
	3
	1989

	с. Первомайское, ул. Первомайская, д. 37
	3
	1991

	с. Первомайское, пер. Молодежный, д. 13
	2
	1978

	с. Первомайское, пер. Пионерский, д. 1
	2
	1974

	с. Первомайское, ул. Ленинская, д. 40
	2
	1970

	с. Первомайское, ул. Коммунистическая. 9
	2
	1960

	с. Первомайское, ул. Больничная, д.3/8
	1
	1969

	с. Первомайское, ул. Ленинская, д. 97
	3
	2011

	с. Первомайское ,ул. Кольцова, д. 47
	1
	1965

	с. Первомайское, ул. Ленинская, д. 20
	1
	1981

	с. Первомайское, ул. Коммунальная, д. 2
	1
	1967

	с. Первомайское, ул. Комсомольская, д. 10
	1
	1970

	с. Первомайское, ул. Комсомльская, д. 5
	1
	1982

	с. Первомайское, ул. Колхозная, д. 28
	1
	1992

	с. Первомайское, ул. Рабочая, д. 31
	1
	1974

	с. Первомайское, ул. Советская, д. 29
	1
	1969

	с. Первомайское, ул. Советская, д. 3
	1
	1965

	с. Первомайское, ул. К-Маркса, д. 19
	1
	1958

	с. Первомайское, пер. Стадионный, д. 1
	1
	1987

	с. Первомайское, ул. Нагорная, д. 33
	1
	1992

	с. Первомайское, ул. Нагорная, д. 29
	1
	1987

	с. Первомайское, ул. К-Маркса, д. 75 а
	1
	2001

	с. Первомайское, ул. Юбилейная, д. 17
	1
	1992

	с. Первомайское, ул. Юбилейная, д. 22
	1
	1993

	с. Первомайской, ул. Ленинская, 79
	3
	1981

	с. Первомайское, пер. Первомайский, д. 37
	3
	1991

	с. Первомайское, ул. Гончарова, д. 3б
	3
	1992

	с. Первомайское, ул. Гончарова, 36
	3
	1992

	с. Первомайское, ул. Комсомольская, 41
	2
	1991

	с. Первомайское, ул. Ленинская, д. 75
	3
	2000

	с.  Первомайское, ул. Советская, 21
	1
	1991

	с. Первомайское, ул. Кольцова, 10
	1
	1991

	с. Первомайское, ул. Нагорная, 32
	1
	1964

	с. Первомайское, ул. Ленинская, 55
	1
	2003

[bookmark: _GoBack]